ARIAL Multi 16 W-36W 120Im/W P44

Teho ja valon maara valittavissa tuotteesta

Tuotteen tiedot

Tuotekoodi: JPL-MO6060B-MLT120-MP-WP
Sahkonumero: 4246545

Perustiedot
Teho: 16W-36W

Valon maara: 1920-4320 lumen
Valotehokkuus: 120 lumen/W
Koko: 595mm*595mm

Korkeus: 32mm

Rungon vari: valkoinen

Valonvari: 3000K/4000K/5700K DIP
Kotelointiluokka: IP44
Suojausluokka: Il

Ohjaustavat: ON/OFF
Optiikka: mikroprisma
Haikaisyindeksi: lUGR<19

JUPEED

W C€ vons

Valaisimen tehovalinnat

Teho (W)
16W
18w
20W
22W
24W
26W
28W
30W
32W
34W
36W

Valon maéra (Im)
1920
2160
2400
2640
2880
3120
3360
3600
3840
4080
4320



Lisatiedot

Rungon materiaali: alumiini

Valonléhde: kiinted LED
Varintoistoindeksi: CRI>80
Valaisukulma: 120°

Valovoima: —

Kayttoika: L80B10 100 000h Ta 45°C
Valovirran alenema: 100 000h L80
MacAdam: 3 SDCM

Liitantalaite: erillinen, kuuluu toimitukseen
Liitantalaitteen tyyppi: vakiovirta
Ketjutettava: kylla

Liitintyyppi: jousiliitin

Liitanta: 3x0,5-1,5mm

Kayttojannite: 230VAC

Verkkotaajuus: 50Hz

Tehokerroin: 0,9

Kayttolampétila: -20...+45°C

Suojaus: Ylikuormitus ja oikosulku
Asennustapa: moduulikatto, uppoasennuskehys (JPL-MOUK) tai pintakehys (JPL-MOPK)

Sulakemitoitukset: -

info@jupeled.fi M@ www.jupeled.fi





